
 
 

UCHWAŁA NR XIX/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Nisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Nisku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/194/2020 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie Statutu 
Gminy i Miasta Nisko (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2701) z późniejszymi zmianami, treść 
Załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 3763



Załącznik do uchwały nr XIX/157/2025 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 24 września 2025 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/194/2020 

 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 maja 2020 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Nisku 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Nisku 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nisku 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nisku 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowosielcu 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu 

7. Przedszkole Nr 1 w Nisku 

8. Żłobek Miejski w Nisku 

9. Centrum Usług Wspólnych w Nisku 

10. Ośrodek Pomocy Społecznej w Nisku 

11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nisku 

12. Zarząd Budynków Komunalnych i Zieleni Miejskiej w Nisku 

13. Niżańskie Centrum Kultury „Sokół” w Nisku 

14. Miejska Biblioteka Publiczna w Nisku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3763


	UCHWAŁA NR XIX/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W NISKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1


		2025-10-06T12:14:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




